SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMUNICADO Nº52/2022

COMPLEMENTAÇÃO DOCUMENTAL DE CADASTRO GERAL 2022.2

RESULTADO PARCIAL

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia,

no uso de suas atribuições, torna público o primeiro resultado parcial das solicitações de

complementação documental de Cadastro Geral de 2022 nos termos do Comunicado nº 52/2022.

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO

AGUINALDO DA SILVA
221217303

TERAPIA OCUPACIONAL - BACHARELADO -

SALVADOR

ANA BEATRIZ SOUZA COSTA 219117222 ODONTOLOGIA - SALVADOR

BEATRIZ AZEVEDO ALVES 220116055

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

CIÊNCIA E TECNOLOGIA - DIURNO -

BACHARELADO - SALVADOR

BRENO PEREIRA RIBEIRO 221216353

PSICOLOGIA - FORMACAO DE PSICOLOGO -

SALVADOR

EMILLY SANTOS DE JESUS

CARVALHO 222117036 CIÊNCIAS CONTÁBEIS - SALVADOR

KAROL MAYNNE VIEIRA DOS

SANTOS 221216832 MEDICINA - SALVADOR

KELE RAIANE DA SILVA 222118559

GASTRONOMIA - BACHARELADO -

NOTURNO - SALVADOR

LUINE SANTOS SILVA 218219347 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - SALVADOR

MARCIO BOMFIM DOS SANTOS

220115880
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA

E TECNOLOGIA - NOTURNO - SALVADOR

MAYANA SOUZA CONCEIÇÃO 220216822 ENFERMAGEM - SALVADOR

SILAS SILVA DE ARAÚJO 222216172 ENGENHARIA ELÉTRICA - SALVADOR

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

MATRÍCULA CURSO

216115982

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA -

NOTURNO - SALVADOR

221119287
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - NOTURNO -

SALVADOR

219117239 ODONTOLOGIA - SALVADOR

222215771
BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTAÇÃO -

SALVADOR

217119320
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

ARTES - NOTURNO - SALVADOR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMUNICADO Nº52/2022

COMPLEMENTAÇÃO DOCUMENTAL DE CADASTRO GERAL 2022.2

RESULTADO PARCIAL

222120249
SISTEMAS DE INFORMAÇÃO -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR

221217379 MEDICINA - SALVADOR

222116228

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - DIURNO

- BACHARELADO - SALVADOR

220118776

MATEMÁTICA - LIC. E BACH. -

SALVADOR

Salvador, 23 de janeiro de 2023,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil